
 

МАЛОСТИДИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.08.2016                                   с.Малий Стидин                                       №139 

 

Про структуру, форми та методи роботи 

з педагогічними працівниками  

школи в 2016-2017 навчальному році 

 

         Відповідно до наказу районного методичного кабінетувідділу освіти 

Костопільської районної державної адміністрації від  23.08.2016 N 39 "Про 

структуру, форми та методи роботи з педагогічними працівниками району в 

2016-2017 навчальному році", керуючись Положенням про методичний кабінет  

та з метою підвищення фахового рівня педагогічних працівників, активізації їх 

творчих здібностей,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати роботу над реалізацією науково-методичної проблемної теми 

школи «Впровадження та реалізація інноваційних технологій в навчально-

виховному процесі з метою підвищення ефективності уроку та забезпечення 

якісної освіти школярів».  

2. Для керівництва методичною роботою затвердити склад методичної ради: 

 2.1 Фесюк Н.В. – голова ради, заступник директора з навчально-виховної 

роботи. 



 2.2. Корнійчук В.М. – член ради, керівник семінару-практикуму вчителів 

суспільно-гуманітарного циклу. 

 2.3. Шилюк Р.І. - член ради,  керівник проблемного семінару вчителів 

природничо-математичного циклу. 

 2.4. Серган Т.Д. - член ради, керівник методичного об'єднання класних 

керівників. 

2.5. Онищук Т.В. - член ради, керівник методичного об'єднання класних 

керівників. 

2.6. Павловська О.М. – член ради, керівник школи молодого вчителя. 

3. Затвердити структуру науково-методичної роботи з педагогічними 

працівниками школи: 

 3.1. Шкільні  методичні структури:  

3.1.1. семінар-практикум  вчителім суспільно-гуманітарного циклу (керівник 

Корнійчук В.М.); 

3.1.2. проблемний семінар учителів природничо-математичного циклу 

(керівник Шилюк Р.І.); 

3.1.3. методичне об'єднання учителів початкових класів (керівник Серган Т.Д.);  

3.1.4.методичне об'єднання класних керівників (керівник Онищук Т.В.); 

3.2. Школа молодого вчителя (керівник Павловська О.М.); 

5. Взяти участь у І (районному) турі ХІV обласного конкурсу-ярмарку 

педагогічної творчості у номінаціях: «Управління освітою», «Методична 

робота з педагічними кадрами», «Робота з обдарованими учнями», «Виховна 

робота», «Позашкільна освіта», «Українська мова та література», «Іноземна 

мова», «Зарубіжна література», «Історія», «Основи правознавства». 

6. Організувати та провести відбірковий (шкільний) етап Всеукраїнського 

конкурсу «Учитель року-2017» у номінаціях: «Біологія», «Інформатика», 

«Музичне мистецтво», «Початкова освіта». 

6. Забезпечити участь у  І (районному) турі Всеукраїнського конкурсу «Учитель 

року-2017» у номінаціях: «Біологія», «Інформатика», «Музичне мистецтво», 

«Початкова освіта». 



7. Відрядити на курси при Рівненському обласному інституті післядипломної 

педагогічної освіти педагогічних працівників школи згідно з графіком.  

9. Активізувати самоосвітню та видавничу діяльність учителів, сприяти 

реалізації індивідуальних науково-методичних проблемних тем шляхом 

надання консультацій, залучення до різних форм методичної роботи.  

10. Призначити наставників молодим педагогам школи: 

10.1. вчителю початкових класів Кривчук В.Ю. – вчителя початкових класів 

Серган Т.Д.; 

10.2. вчителю французької мови  Ткач В.М. – вчителя французької мови 

Шеремету С.І.; 

10.3. вчителю початкових класів Яскал О.Ю. - вчителя початкових класів 

Юхимець Т.А.; 

10.4. вчителю фізики Корусь М.М. – вчителя математики Беркету Г.В.; 

10.5. вчителю хімії Малишевській Л.С. – вчителя біології Лазарчук Ю.В. 

13. Продовжити роботу щодо створення інтернет-ресурсів, банків педагогічних 

програмних засобів та цифрових освітніх ресурсів.  

15. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  заступника директора 

школи з навчально-виховної роботи Фесюк Н.В.  

 

Директор школи                                                                                  О.Павловська 

Із наказом ознайомлені: 

Фесюк Н.В. 

Корнійчук В.М. 

Шилюк Р.І. 

Серган Т.Д. 

Онищук Т.В 

Кривчук В.Ю.  

Шеремета С.І. 

Яскал О.Ю.  



Юхимець Т.А. 

Лазарчук Ю.В. 

Беркета Г.В. 

Малишевська Л.С. 

Корусь М.М.  

 


